# Bata

## INTERIM DIVIDEND – 2023

This is to notify all shareholders of the Company that based up to third quarter 2023 results and the retained earnings up to 31 December 2022 an interim dividend of 330% of paid up capital which is Tk. 33 per share of Tk. 10 each for the year 2023, has been recommended by the directors in its 262<sup>nd</sup> Board Meeting held on Tuesday, 31 October 2023 at 3:00 p.m. through digital platform.

### FINANCIAL HIGHLIGHTS

Sl. No.	Particulars	30 September 2023 (Taka)	31 December 2022 (Taka)
1.	Net Asset Value Per Share	272.54	252.16
		30 September 2023 (Taka)	30 September 2022 (Taka)
2.	Earnings Per Share (EPS)	30.88	20.11
3.	Net Operating Cash Flow Per Share	39.28	53.97

- In this connection the Record Date of the Share Register of the Company and Depository Register is 21 November, 2023.
- Shareholders are requested to update the particulars of their respective bank account, routing number, 12 digits e-TIN, mobile number, email and mailing address in their respective BO/ Folio before the record date.
- 3. The concerned Brokerage/DPs are request to provide us the details shareholdings' name, BO ID, 12 digit eTIN, email address, mobile no. applicable tax rate and net receivable dividend of their margin loan holders who hold company's share as on record date and beneficiary name (DP), bank name, bank account number and routing number latest by 23 November 2023 positively only by email to: bd.share@bata.com and for confirmation please call to 01711407674. Also request to all Mutual Fund holders to provide supporting documents from the proper authority for tax exemption.

By order of the Board,

Dated: 31 October 2023 Tongi, Gazipur Riajur Reza Muhammad Faisal, FCS Company Secretary

The Daily Observer:4inchx3col.



## অন্তৰ্বৰ্তীকালীন লভ্যাংশ - ২০২৩

কোম্পানির সকল শেয়ারহোন্ডারদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ৩১ অক্টোবর, ২০২৩ বৃহস্পতিবার, দুপুর ৩:০০ মিনিট-এ অনুষ্ঠিত কোম্পানির পরিচালকবৃন্দের ২৬২তম বোর্ড মিটিং-এ, ২০২৩ সালের তৃতীয় প্রান্তিক পর্যন্ত এবং ৩১ ডিসেম্বর ২০২২ এর রক্ষিত আয়ের হিসাবের উপর ভিত্তি করে পরিশোধিত মূলধনের উপর ৩৩০% হারে অর্থাৎ প্রতি ১০ টাকার শেয়ারের জন্য ৩৩ টাকা হারে ২০২৩ সালের অন্তর্বর্তীকালীন লভ্যাংশ প্রদানের সুপারিশ করা হয়েছে।

#### আর্থিক বিবরণীর সারসংক্ষেপ

ক্রমিক নং	বিবরণ	৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৩ (টাকা)	৩১ ডিসেম্বর ২০২২ (টাকা)	
٥.	শেয়ার প্রতি নিট সম্পত্তি মূল্য	২৭২.৫8	২৫২.১৬	
		৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৩ (টাকা)	৩০ সেপ্টেম্বর ২০২২ (টাকা)	
ર.	শেয়ার প্রতি আয়	<b>೨</b> 0.৮৮	২০.১১	
೨.	শেয়ার প্রতি নিট পরিচালনাগত নগদ অর্থ প্রবাহ	৩৯.২৮	৫৩.৯৭	

- ১. কোম্পানির শেয়ার রেজিস্টার ও ডিপজিটরি রেজিস্টার এর **রেকর্ড ডেট** আগামী ২**১ নভেম্বর, ২০২৩** নির্ধারণ করা হলো।
- শেয়ারহোল্ডারগণকে তাঁদের সকল তথ্যাদি যেমন ব্যাংক অ্যাকাউন্ট, রাউটিং নং, ১২ ডিজিটের ই-টিন, মোবাইল ফোন নং, ই-মেইল এবং যোগাযোগের ঠিকানা রেকর্ড ডেট-এর পূর্বে নিজ নিজ বিও/ফলিও অ্যাকাউন্টে হালনাগাদ করার জন্য অনুরোধ করা যাচ্ছে।
- ৩. রেকর্ড ডেট অনুযায়ী সংশিষ্ট ব্রোকারেজ/ডিপিকে শেয়ারহোল্ডিংয়ের বিস্তারিত নাম, বিও আইডি, ১২ সংখ্যার ই-টিন, ই-মেইল ঠিকানা, মোবাইল নম্বর প্রদান করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। প্রযোজ্য করের হার এবং তাদের মার্জিন লোন হোল্ডারদের নিট প্রাপ্য লভ্যাংশ এবং সুবিধাভোগীর নাম (DP), ব্যাঙ্কের নাম, ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট নম্বর এবং রাউটিং নম্বর সর্বশেষ ২৩ নভেম্বর ২০২৩ এর মধ্যে শুধুমাত্র ইমেলের মাধ্যমে: bd.share@bata.com জানানোর জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। এবং নিশ্চিতকরণের জন্য ০১৭১৯৪০৭৬৭৪ নম্বরে কল করতে পারেন। এছাড়াও সমস্ত মিউচুয়াল ফান্ড হোল্ডারকে কর ছাড়ের জন্য যথাযথ কর্তপক্ষের কাছ থেকে সহায়ক নথি সরবরাহ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

বোর্ডের আদেশক্রমে

সাণ

রিয়াজুর রেজা মুহাম্মদ ফয়সাল, এফসিএস কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ: ৩১ অক্টোবর ২০২৩ টংগী. গাজীপুর